
П Р И К А З 
 
от 31.08.2022 г.                                             с. Наташино                                                          № 138 

 

 

 

Об утверждении списочного состава  

обучающихся по состоянию на 01.09.2022 г. 

 

 

На основании результатов уточненных списков обучающихся по классам  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Установить численный состав учащихся школы по состоянию на 01.09.2022 г.: 

1.1. Данные о детях, проживающих и обучающихся на территории, за которой закреплена 

МБОУ «Наташинская средняя школа» по состоянию на 01 сентября 2022 г.  

1.2. Данные о детях, проживающих на территории, за которой закреплена МБОУ 

«Наташинская средняя школа», но не обучающиеся в ОУ по состоянию на 01 сентября 2022 г. 

1.3. Данные о детях, обучающихся в МБОУ «Наташинская средняя школа», но не 

проживающих на территории, за которой закреплена образовательная организация по 

состоянию на 01 сентября 2022 г.  

1.4. Данные о детях, проживающих на территории, за которой закреплена МБОУ 

«Наташинская средняя школа» по состоянию на 01 сентября 2022 г., но не обучаются. 

2. В соответствии со списками упорядочить личные дела до 01.09.2022 г. и сделать 

соответствующие записи на страницах классных журналов о тех, кто выбыл из школы или 

прибыл в школу (№ личного дела и дата на каждого ученика)  

3. Секретарю, Кадышевой И.В. сверить списки с алфавитной книгой до 01.09.2022 г. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Моложавую Людмилу Васильевну. 

 

 

 

Директор школы                                                                                             Л.Р. Сейтумерова 

  

 

 

 

 

С приказом ознакомлены              ___________Л.В. Моложавая        «___»__________2022 г. 

                                                         ___________И.В. Кадышева          «___»__________2022 г. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАТАШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

   



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-15T14:35:13+0500




